
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CNPJ Nº 08.565.418/0001-58 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 016/2024 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, CNPJ Nº 
08.565.418/0001-58 

CONTRATADA(O): MICHAEL ROSTAND BEZERRA DE ARRUDA, CNPJ nº: 

41.868.193/0001-84. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE MINIGERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR 
FOTOVOLTAICA CONECTADA À REDE, COM POTÊNCIA INSTALADA DE 
11,16 KWP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE/RN. 
VALOR TOTAL: R$ 39.100,00 (trinta e nove mil e cem reais). 
VIGÊNCIA: 19 de agosto a 31 de Dezembro de 2024. 
DATA DA ASSINATURA: 19 de agosto de 2024 
 


